
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

от 22.10.2021 № 91 
г. Южа

О внесении изменения в решение Совета Южского муниципального 
района от 20.12.2013 № 124 мОб упорядочении оплаты труда работников, 

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной 
службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в 

органах местного самоуправления Южского муниципального района”

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 
статьей 42 Устава Южского муниципального района, Совет Южского 
муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 
20.12.2013 № 124 "Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих 
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, 
осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного 
самоуправления Южского муниципального района" (далее решение) 
следующее изменение:

В Приложении к решению "Должностные оклады работников органов 
местного самоуправления, занимающих должности, не отнесенные к 
должностям муниципальной службы" строку тринадцать изложить в 
следующей редакции:

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования".

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании "Правовой 
Вестник Южского муниципального района".

«
Специалист по’ организационному и документационному 5936
обеспечению

»


